Версия 7
                                                                                +7 (342) 214-75-75                                                         tik@perm.ru
 УДЛИНИТЕЛЬНЫЕ КАБЕЛИ ДЛЯ
ВИБРОПРЕОБРАЗОВАТЕЛЕЙ DVA
Классификатор
ЛПЦА.685611.000 К1
ООО НПП
«ТИК»

Версия 7
7
Пример записи при заказе
Версия 7
8
2. Удлинительный кабель с муфтой TIK-EC20
Рис. 3 – Маркировка удлинительного кабеля с муфтой TIK-EC20
Рисунок 4 – Удлинительный кабель с муфтой TIK-EC20
Версия 7
9
Таблица 3. Описание кодировки
A A A Длина, м A A A Длина, м A A A Длина, м
0 3 5 3,5 0 8 5 8,5 1 3 5 13,5
0 4 0 4,0 0 9 0 9,0 1 4 0 14,0
0 4 5 4,5 0 9 5 9,5 1 5 0 15,0
0 5 0 5,0 1 0 0 10,0
0 5 5 5,5 1 0 5 10,5
0 6 0 6,0 1 1 0 11,0
0 6 5 6,5 1 1 5 11,5
0 7 0 7,0 1 2 0 12,0
0 7 5 7,5 1 2 5 12,5
0 8 0 8,0 1 3 0 13,0
B Марка кабеля d1, мм
1 КЭВЭВнг(А)-LS 2х0,2 3,9
2 КЭВЭВнг(А)-LS 4х0,2 4,3
3 KAWEFLEX 3333 SK-C-PUR 3x0,25 4,3
4 KAWEFLEX 3333 SK-C-PUR 4x0,25 4,7
C Свободные концы
1 3 вывода
2 5 выводов
D Тип разъёма IP L, мм d2, мм
1 ТИК-КРК.10СЛ-4 (аналог MIL-C-5015 2 pin) 65/68 61 22
2 ТИК-КРК.14С-5 (аналог MIL-C-5015 5 pin) 65/68 61 29
E1 Металлорукав d3, мм
DN6S Металлорукав из нержавеющей стали РЗ-Н-6 9,7
DN6SP Металлорукав из нержавеющей стали РЗ-НП-6 в ПВХ оболочке 9.7
E2 Металлорукав d4, мм
DN6C Металлорукав из оцинкованной стали РЗ-Ц-6 9,7
DN6CP Металлорукав из оцинкованной стали РЗ-ЦП-6 в ПВХ оболочке 9.7
DN8S Металлорукав из нержавеющей стали РЗ-Н-8 11,5
DN8SP Металлорукав из нержавеющей стали РЗ-НП-8 в ПВХ оболочке 11,5
DN8C Металлорукав из оцинкованной стали РЗ-Ц-8 11,5
DN8CP Металлорукав из оцинкованной стали РЗ-ЦП-8 в ПВХ оболочке 11,5
DN10C Металлорукав из оцинкованной стали Р3-Ц-10 13,9
DN12C Металлорукав из оцинкованной стали Р3-Ц-12 15,9
DN12CP Металлорукав из оцинкованной стали Р3-ЦП-12 в ПВХ оболочке 15,9
F Зажим ЗБХ
1 Нет
2 1 шт.
3 2 шт.
Версия 7
10